
 

COCO PALM DHUNI KOLHU 5*****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Maledivy, BAA ATOL

 Letecká spol. Termín    

10.06.2025 - 19.06.2025 82 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.06.2025 - 19.06.2025 84 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
13.06.2025 - 22.06.2025 81 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 84 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
16.06.2025 - 25.06.2025 79 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
16.06.2025 - 25.06.2025 81 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.06.2025 - 28.06.2025 83 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2025 - 28.06.2025 82 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
22.06.2025 - 01.07.2025 83 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2025 - 01.07.2025 83 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
25.06.2025 - 04.07.2025 88 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 87 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2025 - 07.07.2025 99 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2025 - 07.07.2025 95 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
01.07.2025 - 10.07.2025 98 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2025 - 10.07.2025 97 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
04.07.2025 - 13.07.2025 100 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.07.2025 - 13.07.2025 101 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
07.07.2025 - 16.07.2025 99 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
07.07.2025 - 16.07.2025 102 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.07.2025 - 19.07.2025 96 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.07.2025 - 19.07.2025 92 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
13.07.2025 - 22.07.2025 96 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



13.07.2025 - 22.07.2025 95 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
16.07.2025 - 25.07.2025 96 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.07.2025 - 25.07.2025 101 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.07.2025 - 28.07.2025 97 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.07.2025 - 28.07.2025 97 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
22.07.2025 - 31.07.2025 96 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.07.2025 - 31.07.2025 97 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2025 - 03.08.2025 97 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2025 - 03.08.2025 101 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
28.07.2025 - 06.08.2025 96 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.07.2025 - 06.08.2025 97 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
31.07.2025 - 09.08.2025 96 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.07.2025 - 09.08.2025 94 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
01.08.2025 - 10.08.2025 97 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.08.2025 - 10.08.2025 99 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
04.08.2025 - 13.08.2025 97 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
04.08.2025 - 13.08.2025 97 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.08.2025 - 16.08.2025 105 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.08.2025 - 16.08.2025 101 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
10.08.2025 - 19.08.2025 110 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.08.2025 - 19.08.2025 105 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.08.2025 - 22.08.2025 103 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
13.08.2025 - 22.08.2025 106 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
16.08.2025 - 25.08.2025 98 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.08.2025 - 25.08.2025 102 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.08.2025 - 28.08.2025 96 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.08.2025 - 28.08.2025 96 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování COCO PALM DHUNI KOLHU 5*****

https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/37-baa-atol/1719-coco-palm-dhuni-kolhu-5


Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha v ekonomické třídě s
leteckou společnosti Emirates, Fly Dubai s přestupem v Dubai
nebo Turkish Airlines s přestupem v Istanbulu (nebo jinou
leteckou společností, dle aktuální nabídky letenek)
Transfer letiště - hotel - letiště (rychlou lodí/ hydroplán/ letadlo)
Welcome drink při příjezdu do hotelu
7 nebo více nocí v základní kategorii ubytovaní
Stravovaní dle nabídky hotelu a výběru klienta
(snídaně/polopenze/plná penze/All Inclusive)
Služby zástupce partnerské kanceláře v češtině (přivítání na
letišti, asistence 24 hodin denně během pobytu na telefonu,
rozloučení před odletem)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

Popis ubytování 

COCO PALM DHUNI KOLHU 5*****

Hotel Coco Palm Dhuni Kolhu leží v úžasných jižních vodách atolu Baa. 30minutová cesta
hydroplánem z mezinárodního letiště Malé nabízí hostům úžasný začátek dovolené – pohled na
azurové laguny a curlingové atoly z ptačí perspektivy. Je to ochutnávka přirozené reality, která
přichází s vaší dovolenou na Maledivách. Když přistanete, vstoupíte do jednoho z nejdůležitějších
světových útočišť – biosférické rezervace UNESCO a domovu neuvěřitelného mořského života a
útesů. Tento hotelu dispnuje několika typy ubytování (Beach Villa, Sunset Beach Villa, Deluxe
Villa, Lagoon Villa, Sunset Lagoon Villa). Hotel dále disponuje sportovní vyžitím jako je např.
potápění, joga, mořskými sporty. Mezi další nabídky hotelu patří wellness centrum, kde je k
dispozici široká nabídka ayurvedických a zkrášlovacích procedur. Hotel disponuje pláží a některé
pokoje disponují vlastním bazénkem. Pokoje disponují vlastní koupelnou a záchodem, minibarem,
King postelí. Některé pokoje disponují terasou, vlastním vstupem na pláž a otevřenou sprchou.
Mezi nedílnou součást hotelu patří 2 bary (Beach Bar a Cornch Bar) a 2 restaurace (Cornus s
nabídkou asijské kuchyně a Cowrie, kde zažijete tradiční Maledivskou kulturu).



Popis lokality ubytování 

BAA ATOL

Baa atol – tvoří celkem 75 ostrovů, z toho 13 je obydlených. Správním centrem je Eydhafushi,
kde je i centrum výroby „fejli“ (jemně tkaný bavlněný sarong) a má asi 2800 obyvatel. Druhý
největší ostrov je Thulhaadho (cca 2500 obyvatel) a je hlavním centrem výroby lakovaných
krabiček a nádob. V roce 2011 byl celý BAA ATOL zařazen do světové sítě biosférických rezervací
UNESCO. Průzračné moře a bohatý podmořský svět přímo vybízí k potápění a šnorchlovaní.
Kromě měkkých korálů, zde najdete i mořské houby, pyskouny obrovské, manty, žraloky
obrovské a další. Nejznámější místa k potápění či šnorchlovaní jsou: „Madi Finolhu“, „Hanifaru
Huraa“, „Kakani Thila“ nebo „Milaidhoo Reef“. Atol se nachází cca 120 km severozápadně od
Male a transfer je vnitrostátním letem a rychloloďí nebo hydroplánem (doba transféru cca 35-50
minut).

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy (let s přestupem dle aktuálního letového řádu)
2. DEN - 8. DEN
Přílet do Male a následný transfer (letadlem/hydroplánem nebo rychlou lodí) do hotelu.
Ubytovaní, slunění na pláži a relaxace.
9. DEN
Transfer do Male a odlet s přestupem do ČR.
10. DEN
Přílet do Prahy

(Počet dní/nocí se může lišit dle vypsaných termínů)

Vypsané termíny a ceny se mohou měnit dle aktuálně dostupných letenek.
Zájezd je možné mít na kratší či delší dobu, než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkrétním počtem nocí v hotelu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

